&

CURY

ATMOSFeRA

J A G UARE

Atmosfera Jaguaré

Tabela de Venda - Atmosfera Jaguaré

Tabela: Tabela Financiada - Repasse Imediato - Atmosfera Jaguaré - Fevereiro 2026*

Validade da tabela: 03/02/2026 a 01/03/2026 Impresso por Ricardo Luis Guerato GUERATO - PARCEIROS em 03/02/2026 11:35



Ficha Técnica - Atmosfera Jaguaré

ENDERECO:
Area do terreno: 5.949,00 m2 Nimero de torres:
NUmero de elevadores: Nimero de unidades: 704
NUumero de vagas: Numero de andares:
Apartamentos por andar: Tipologia:

Realizagdo e Construgéo:

Informac®es dos dormitérios:
Diferenciais do Produto: Categoria de Uso:

Lazer Coberto: Lazer Descoberto:

Localizacéo:



Tabela de Venda - Atmosfera Jaguaré

Tabela: Tabela Financiada - Repasse Imediato - Atmosfera Jaguaré - Fevereiro 2026*

Preco do Tipo de Unidade

R$ 212150.71

R$ 248693.41

R$ 309597.92

Nome do Tipo de Unidade
Torre A - Final 09 - Térreo - 1 Dorm - HIS2
Torre B - Finais 02, 09 e 18 - Térreo - 1 Dorm - HIS2
Torre C - Finais 09, 11 e 18 - Térreo - 1 Dorm - HIS2
Torre D - Finais 02, 09 e 11 - Térreo - 1 Dorm - HIS2

Torres A, B, C e D - Finais 02,09, 11 e 18 - 1°a 09° - 1 Dorm - HIS2

Torre A - Finais 07, 08 e 10 - Térreo - 2 Dorms - HIS2
TorresB,CeD-F 1,3,4,7,8,10,12,13,16 e 17 - 0° a 09° - 2 Dorms - HIS2
TA-F1,3,4,7,8,10,12,13,16 e 17 (-007, 008 e 0010) - T ao 9° - 2 Dorms - HIS2

TA,B,CeD-F5,6,14,15(-005, 014, 015 TA) - 0° a 9° - 2 Dorm Terrago - HIS2

m2
24
24
24
24
24

32
32
32

39

Quantidade de Unidades
0
0
0
0
0

3
261
39

92

Valor de avaliacdo MCMV  Valor Avaliagdo MCMV3

250000.00
250000.00
250000.00
250000.00
250000.00

264000.00
264000.00
264000.00

264000.00

250000.00
250000.00
250000.00
250000.00
250000.00

299000.00
299000.00
299000.00

350000.00

Valor Avaliagdo MCMV4
250000.00
250000.00
250000.00
250000.00
250000.00

299000.00
299000.00
299000.00

353000.00



