



Atmosfera Jaguaré

Tabela de Venda - Atmosfera Jaguaré

Tabela: Tabela Financiada - Repasse Imediato - Atmosfera Jaguaré - Fevereiro 2026*

Ficha Técnica - Atmosfera Jaguaré

ENDEREÇO:

Área do terreno: 5.949,00 m²

Número de elevadores:

Número de vagas:

Apartamentos por andar:

Realização e Construção:

Informações dos dormitórios:

Diferenciais do Produto:

Lazer Coberto:

Localização:

Número de torres:

Número de unidades: 704

Número de andares:

Tipologia:

Categoria de Uso:

Lazer Descoberto:

Tabela de Venda - Atmosfera Jaguaré

Tabela: Tabela Financiada - Repasse Imediato - Atmosfera Jaguaré - Fevereiro 2026*

Preço do Tipo de Unidade	Nome do Tipo de Unidade	m²	Quantidade de Unidades	Valor de avaliação MCMV	Valor Avaliação MCMV3	Valor Avaliação MCMV4
R\$ 212150.71	Torre A - Final 09 - Térreo - 1 Dorm - HIS2	24	0	250000.00	250000.00	250000.00
	Torre B - Finais 02, 09 e 18 - Térreo - 1 Dorm - HIS2	24	0	250000.00	250000.00	250000.00
	Torre C - Finais 09, 11 e 18 - Térreo - 1 Dorm - HIS2	24	0	250000.00	250000.00	250000.00
	Torre D - Finais 02, 09 e 11 - Térreo - 1 Dorm - HIS2	24	0	250000.00	250000.00	250000.00
	Torres A, B, C e D - Finais 02, 09, 11 e 18 - 1º a 09º - 1 Dorm - HIS2	24	0	250000.00	250000.00	250000.00
R\$ 248693.41	Torre A - Finais 07, 08 e 10 - Térreo - 2 Dorms - HIS2	32	3	264000.00	299000.00	299000.00
	Torres B, C e D - F 1,3,4,7, 8, 10, 12, 13, 16 e 17 - 0º a 09º - 2 Dorms - HIS2	32	261	264000.00	299000.00	299000.00
	T A - F 1,3,4,7,8,10,12,13,16 e 17 (-007, 008 e 0010) - T ao 9º - 2 Dorms - HIS2	32	39	264000.00	299000.00	299000.00
R\$ 309597.92	T A, B, C e D - F 5,6,14,15(-005, 014, 015 TA) - 0º a 9º - 2 Dorm Terraço - HIS2	39	92	264000.00	350000.00	353000.00